
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

9. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: HHR-3MVE/4BC
 

Panasonic HHR-3MVE 4BP AA Ready to use
nabíjecí NiMH

TECHNICKÉ PARAMETRY

Napětí 1,2V

Model baterie AA, tužková, nabíjecí

Kapacita baterie (mAh) 1900 mAh

POPIS PRODUKTU
Nabíjecí tužkové baterie Evolta zaujmou nejen svou kapacitou 1900 mAh, ale také dlouhou životností. Baterie
totiž podle výrobce zvládne až 1000 kompletních dobíjecích cyklů,  což znamená, že by vám měla vydržet
opravdu dlouho. Zajímavostí řady  Evolta je skvělá schopnost uchovávání energie – baterie by si měla i po  roce
nečinnosti uchovat až 80 % své kapacity. Toto ekonomické balení čtyř 1,2V článků je vhodné například
pro použití v čelovkách, GPS navigacích a počítačových myších. (BAL:4/48/240ks)
• mikrotužkové baterie AA (LR6) 
• nabíjecí až 1 000× 
• kapacita 1900 mAh 
• napětí 1,2 V 
• NiMH 
• vhodná do čelovek, GPS navigací, MP3 přehrávačů, počítačových myší 
• 4 ks v balení


